
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/10 
 
Beli Manastir, 18. veljače 2025. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 2. telefonskoj sjednici održanoj 18. veljače 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Sporazumnog raskida ugovora o radu  
na neodređeno nepuno radno vrijeme na zahtjev radnice Ivane Ćosić 

 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o Sporazumnom raskidu ugovora o radu na neodređeno nepuno radno 
vrijeme na zahtjev radnice Ivane Ćosić. 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@dvcbm.hr


 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/11 
 
Beli Manastir, 18. veljače 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 2. telefonskoj sjednici održanoj 18. veljače 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju natječaja za radno mjesto spremačice  
- 1 izvršitelj na neodređeno nepuno radno vrijeme uz probni rad do mjesec dana 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o raspisivanju natječaja za radno mjesto spremačica – 1 izvršitelj na 
neodređeno nepuno radno vrijeme uz probni rad do mjesec dana 
 
 

II. 
 

Natječaj će biti raspisan od 6. ožujka 2025. godine do 14. ožujka 2025. godine. 
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 

mailto:info@dvcbm.hr

